РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2024 г.                                                                                                               № 39 а
с. Новосельское

Об утверждении перечня муниципальных
программ муниципального образования
сельское поселение Новосельский сельсовет
Бурлинского района  Алтайского края

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Новосельский  сельсовет Бурлинского района Алтайского края, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, утвержденным постановлением администрации сельсовета № 36 от 14.11.2013г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Новосельский сельсовет Бурлинского района  Алтайского края на 2025 год (прилагается).
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, обнародовать на информационном стенде Администрации Новосельского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Бурлинского района в сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                                  И.Ю. Падалка

                                                                                                       Приложение
                                                              к постановлением Администрации
    	                                                                  Новосельского сельсовета
                                                                                              от 11.11.2024 № 39 а

Перечень
муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Новосельский сельсовет Бурлинского района  Алтайского края на 2025 год

	  № п/п
	Наименование муниципальной
программы
	Срок действия программы годы
	Ответственные исполнители, соисполнители

	1.
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования сельское поселение Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края на 2025 – 2029 годы»,
	2025-2029
	Администрация Новосельского сельсовета  Бурлинского района Алтайского края

	2.
	Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Новосельский сельсовет Бурлинского района  Алтайского края на 2025 - 2029 годы»
	2025-2029
	Администрация Новосельского сельсовета  Бурлинского района Алтайского края